

לאתגר את החוץ ולברוח/ חלק ב'

BOOK ← ESCAPE ROOM

פתרון אחד הוביל לשני, לפעמים המבוגרים גילו את התשובה, או העירו את תשומת לב הילדים שיסתכלו על פרט מסוים שיכול לעזור להם להתקדם, וסך הכל הרווחנו פעילות מגבשת ומאתגרת, (זה בעצם מה שרצינו להפיק מזמן האיכות הזה...) רמת החידות לא היתה קשה במיוחד ורק פעם אחת היינו צריכים עזרה מהמפעילה שנתנה לנו רמז. יצאנו שמחים ומרוצים. וחיכתה לנו בסוף גם הפתעה שהשאירה את הילדים נרגשים. (לא מגלים מה זה...)

היינו ממליצים לבחור בחדר זה למי שזה בשבילו פעם ראשונה. חשוב לציין שבמתחם החדר הזה, קיימים חדרים נוספים, קשים יותר.

אם היינו קוראים את ביקורת הגולשים על החדר ייתכן והיינו בוחרים בחדר השני שנחשב לקשה יותר. לכן אני מאד ממליצה לשים לב לביקורת הכתובה לגבי כל חדר, הביקורת עניינית ותסדר לכם את הציפיות.

הצלצול

הפרט המאפיין את החדר הזה הוא הפחד. שלחנו קבוצת בחורים בני 16 שהגיעו בטוחים בעצמם ושלדבריהם הם לא פחדנים (בטחון עצמי שאופייני לגיל). למרות שבאתר מצוין שהחדר מתאים לגיל 6 ומעלה אני לא ממליצה בגיל זה לחשוף את הילדים לרמות כאלה של פחד... החידות היו הוגנות ומאתגרות, ואלמנט ההפתעה והפחד היו שזור היטב בעיצוב החדר ובאווירה. כך שבהחלט שררה אווירה של פחד במהלך הפעילות דבר שהעלה את האדרנלין וההתלהבות בקרב הקבוצה. כל חידה הובילה לעוד חדר מעוצב אחרת ועם אתגר חשיבתי שונה. לעיתים נעזרנו בפריט מחדר אחד להשלמת משימה בחדר אחר. החשיבה צריכה להיות בעיקר "מחוץ לקופסא", התשובה היא לא הדבר הראשון שתחשוב עליו, ולפעמים מרוב שהתשובה לכאורה פשוטה לא חושבים בכיוון. גם הסקפטיים שביניהם שתפו פעולה ויצאו מהחדר בהרגשה של וואו!!! איזה חוויה!!! מדהים!!! זו בעצם ההרגשה שרצו שתרגישו כשאתם יוצאים מחדר בריחה טוב, ואכן הציון שקיבל החדר 4.6 מתוך 5 משקף את שביעות רצון המבקרים.



כמענה לכל הפניות והשאלות שקבלתי לאחר פרסום הכתבה הראשונה, אנסה הפעם לענות על שאלות שחזרו על עצמן מספר רב של פעמים.

לאיזה גיל מיועד חדר בריחה?

מאחר וקיימים בארץ מאות חדרי בריחה תוכלו כמובן למצוא חדרים שמתאימים לילדים וחדרים אחרים שמתאימים לקהל בוגר, ואפילו חדרים שמתאימים למשפחות. כלומר, המשימות מצליחות לאתגר את הילדים וגם את ההורים. איך אפשר לדעת לאיזה גיל החדר מיועד? בדיוק לשם כך מומלץ מאד להיכנס לbookescaperoom, שם תרוחו וסווגו את החדרים (בין ייתר הסיווגים) תחת קטגוריות שונות. היכנסו לקטגוריה "חדרים לפי סוג" ובחרו את הלשונית "חדרי בריחה לילדים" או "חדרי בריחה למשפחות". כאן תוכלו למצוא מגוון חדרים במקומות שונים בארץ, ולכל חדר בתיאור מצוין הענין של הגיל. לדוגמא: מתחת לגיל 14 נדרש ליווי מבוגר, הגיל מינימלי לקבוצת ילדים בליווי מבוגר הינו 12.

איך אפשר לדעת אם החדר קשה או קל?

כל חדר הוא עלילה כפי עצמה עם חידות מאתגרות ברמות קושי שונות. אם זה החדר הראשון שבו משתתפים הילדים, בחרו חדר שאינו קשה במיוחד. אל תתעצלו, קראו את הביקורות שכתבו אחרים על החדר הזה וכך תקבלו תמונה על מה שמצפה לכם ותמנעו מעצמכם אכזבה/ הפתעה. כדי להמחיש את ההבדלים אשתמש הפעם בשני חדרים בהם בקרנו לאחרונה (בלי ספויילרים כמובן)

המליונר

הגענו למקום קבוצה של 3 מבוגרים ושלושה ילדים בני 10-12 שזו לא פעם ראשונה שהם חווים חדר בריחה. המשימה היתה למצוא מיהו המליונר שירש את הודו המליונר שהלך לעולמו. המשימות הליכו את הילדים ששיתפו פעולה והתאמצו לפתור חידה אחר חידה, ואכן

